

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9995 - MACHADO

**E-mail :** machado@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3730

**ORÇAMENTO:** 493

**Data Emissão:** 12/12/2008

**Cliente:** SYSMEC SISTEMAS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA ( 374 )

RUA JUVENTINO GIACOMOSI, 198 - CENTRO

88200-000 - TIJUCAS - SC

**Fone :** 0480-3263-1064

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
30909034	PÇ	ITEM - DESENHO	2,000	2,50	5,00	17,00	5,00	0,25	5,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30919006	PÇ	ITEM - DESENHO	2,000	27,30	54,60	17,00	5,00	2,73	57,33
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30409052	PÇ	ITEM - DESENHO	3,000	2,90	8,70	17,00	5,00	0,44	9,14
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30919008	PÇ	ITEM - DESENHO	2,000	64,70	129,40	17,00	5,00	6,47	135,87
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30909016	PÇ	ITEM - DESENHO	4,000	317,50	1.270,00	17,00	5,00	63,50	1.333,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30909017	PÇ	ITEM - DESENHO	3,000	383,50	1.150,50	17,00	5,00	57,53	1.208,03
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30409041	PÇ	ITEM - DESENHO	2,000	10,80	21,60	17,00	5,00	1,08	22,68
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30409141	PÇ	ITEM - DESENHO	2,000	13,80	27,60	17,00	5,00	1,38	28,98
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30909024	PÇ	ITEM - DESENHOS	2,000	259,20	518,40	17,00	5,00	25,92	544,32
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30709004	PÇ	ITEM - DESENHO	4,000	46,10	184,40	17,00	5,00	9,22	193,62
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30909025	PÇ	ITEM - DESENHO	3,000	121,58	364,74	17,00	5,00	18,24	382,98
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30919007	PÇ	ITEM - DESENHO	3,000	54,40	163,20	17,00	5,00	8,16	171,36
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30919010	PÇ	ITEM - DESENHO	3,000	80,25	240,75	17,00	5,00	12,04	252,79

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30409064	PÇ	ITEM - DESENHO	6,000	3,50	21,00	17,00	5,00	1,05	22,05
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30519003	PÇ	ITEM - DESENHO	3,000	2,90	8,70	17,00	5,00	0,44	9,14
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30909033	PÇ	ITEM - DESENHO	3,000	2,90	8,70	17,00	5,00	0,44	9,14
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30409053	PÇ	ITEM - DESENHO	3,000	3,50	10,50	17,00	5,00	0,53	11,03
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
30409051	PÇ	ITEM - DESENHO	8,000	3,50	28,00	17,00	5,00	1,40	29,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>4.215,79</b>			<b>210,82</b>	<b>4.426,61</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
 ICMS - INCLUSO